PAGE

КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2022 г.
	№
	50/114

О Группе контроля Куженерской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при проведении выборов Главы Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 76 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Образовать Группу контроля Куженерской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Главы Республики Марий Эл в составе:
	Маштакова
Анастасия Сергеевна
	–
	член Куженерской районной территориальной избирательной комиссии, руководитель группы;

	Кальсина

Лариса Витальевна
	–
	член Куженерской районной территориальной избирательной комиссии;

	Михеев
Юрий Васильевич

	–
	член Куженерской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Куженерской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Куженерской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.М. Дудина

	Секретарь
Куженерской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Малинина